Протокол

работы комиссии по рассмотрению заявок от хозяйствующих субъектов - получателей субсидий из бюджета муниципального района «Думиничский район» субъектам малого и среднего предпринимательства

п. Думиничи 			       					29.11.2024 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Комиссии – Булыгин С.Г.
Секретарь – Фадеева О.Н.
Члены комиссии: Попкова Ю.А., Базовая О.Г., Морозова Т.А., Капченова А.В.

Повестка дня:

Конкурентный отбор получателей субсидий из бюджета муниципального района «Думиничский район» на возмещение затрат субъектам малого и среднего предпринимательства.

Комиссия в своей работе руководствовалась следующими правовыми актами:
- постановлением администрации МР «Думиничский район» от 18.10.2024 № 450 «О проведении конкурентного отбора получателей субсидии на возмещение затрат субъектам малого и среднего предпринимательства субсидии»;
- постановлением администрации МР «Думиничский район» от 14.10.2024 № 433 «О внесении изменений в постановление администрации МР «Думиничский район» от 28.05.2021 №226 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета муниципального района «Думиничский район» (далее – Положение).

Для участия в конкурентном отборе субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей субсидий из бюджета муниципального района «Думиничский район» в администрацию района поступило одно заявление о предоставлении субсидии:

	№ присвоенный заявке
	Наименование организации заявителя, ФИО индивидуального предпринимателя

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Думиничская производственная компания»

Заявка рассмотрена на предмет наличия документов, указанных в пункте 2.4. Положения, а также на предмет соответствия получателя субсидии требованиям, указанным в пунктах 2.2. и 1.4. Положения и принято следующее решение:

	№ присвоенный заявке
	Решение о соответствии / несоответствии представленных документов (п.2.4. Положения)
	Соответствие/ несоответствие требованиям, указанным в п.2.2. Положения
	Соответствие/ несоответствие требованиям, указанным в п.1.4. Положения
	Решение о предоставлении или об отказе в предоставлении субсидии
	Обоснование принятого решения (в случае отказа)

	1
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Предоставить
	Отсутствует

Сведения о решении каждого члена комиссии:

	№
	Члены комиссии
	Сведения о решении члена комиссии
	Подпись
	Ф.И.О.

	1
	Председатель комиссии
	За

	Булыгин С.Г.

	2
	Секретарь комиссии
	За

	Фадеева О.Н.

	3
	Члены комиссии:
	За

	Попкова Ю.А.

	4

	За

	Морозова Т.А.

	5

	За

	Базовая О.Г.

	6

	За

	Капченова А. В.